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81562

11117534
11117535

FPSLC15
FPSLC20

jaune / vert
jaune / vert

15,0 m
20,0 m

fiche mâle - fiche mâle
fiche mâle - fiche mâle

LC-Simplex - LC-Simplex
  

11117532
11117533

FPSLC05
FPSLC10

jaune / vert
jaune / vert

 5,0 m
10,0 m

fiche mâle - fiche mâle
fiche mâle - fiche mâle

LC-Simplex - LC-Simplex
  

 

11117530
11117531

FPSLC02
FPSLC03

jaune / vert
jaune / vert

 2,0 m
 3,0 m

fiche mâle - fiche mâle
fiche mâle - fiche mâle

LC-Simplex - LC-Simplex
  

11117528
11117529

FPSLC00
FPSLC01

jaune / vert
jaune / vert

 0,5 m
 1,0 m

fiche mâle - fiche mâle
fiche mâle - fiche mâle

LC-Simplex - LC-Simplex
  

Câble patch à fibre optique, OS2

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Câble patch à fibre optique, fiche mâle LC-Simplex - fiche mâle LC-Simplex, OS2

Câble patch  à fibre  optique,  fiche  mâle LC-Simplex  - fiche  mâle LC-Simplex,  OS2
• gaine : LSZH, diamètre de 2 mm 
• fibre : 9/125 microns OS2, single mode, G657.A2
• flexible, mince & insensible à la torsion
• se distingue par de très bonnes valeurs d'atténuation
• qualité : chaque câble est accompagné d'un protocole de test
• couleur du câble : jaune
• couleur de la fiche : vert 
• fiche : LC/APC sur LC/APC, grade C

Exemples d'utilisation :
- idéal pour un câblage en fibre optique exigeant
- pour FTTx et Data Center
- parfait pour les espaces restreints


